Российская Федерация
Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​от 20.09.2013 года                                                                                              № 101
с. Хайрюзовка

О выделении денежных средств из бюджета

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района

Алтайского края

     Заслушав и обсудив доклад бухгалтера МУП «Магистраль» Знатиной О.Г., бухгалтера МУП «Новоеловские водопроводные сети» Винокуровой Л.Р.  и действуя в рамках программы поддержки ЖКХ, руководствуясь Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Выделить из местного бюджета денежные средства в сумме 20000 рублей, в том числе: на ремонт гидроцилиндров на трактор  (МУП «Новоеловские водопроводные сети») – 10 тыс. рублей, на уставной капитал муниципальному унитарному предприятию «Центр» - 10 тыс. рублей.

2. Рекомендовать бухгалтеру МУП «Магистраль» Знатиной О.Г., бухгалтеру МУП «Новоеловские водопроводные сети» Винокуровой Л.Р.  привести бухгалтерский учёт  в соответствие с Положением по ведению бухгалтерского учёта и бухгалтерской отчётности.

Принять необходимые меры по ликвидации дебиторской задолженности по оплате услуг водоснабжения.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов
(Красов В.Н.).

Глава сельсовета                                                                         Н.В. Куприна